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QUESTION 1

Which of the following are industry standard technologies related to the processing of XML-based data? SELECT ALL
THAT APPLY 

A. XData 

B. XQuery 

C. XSLT 

D. XWeb 

Correct Answer: BC 

 

QUESTION 2

Which of the following are associated with the functionality provided by a typical enterprise service bus? Select the
correct answer. 

A. reliable message delivery 

B. intermediate message routing 

C. temporary storage of messages in queues 

D. All of the above. 

Correct Answer: D 

 

QUESTION 3

I would like to extend my WSDL definition to include a programmatically consumable statement that communicates that
upon receiving a message the service will add an entry to an event log. Which technology should I use? Select the
correct answer. 

A. Mashup 

B. XSLT 

C. REST 

D. None of the above. 

Correct Answer: D 

 

QUESTION 4

Which of the following statements is true? Select the correct answer. 
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A. Individual service contracts do not need to be published for SOAP-based Web services. Instead, they use a uniform
contract. 

B. Individual service contracts do not need to be published for REST services. Instead, they use a common uniform
contract. 

C. Components provide published contracts, but when building services as components, components must use a
uniform contract instead. 

D. None of these statements are true. 

Correct Answer: B 

 

QUESTION 5

A WS-Policy definition can be attached to different parts of a __________________ or to multiple
__________________. Select the correct answer. 

A. service activity, service activities 

B. service contract, service contracts 

C. service model, service models 

D. service line, service lines 

Correct Answer: B 
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